[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 6 августа   2015 г.                                                                                       № 369

                                                                              Принято на тридцать шестом
                                                                   заседании районного Совета народных
                                                                   депутатов четвертого созыва

О принятии в муниципальную казну
Троснянского района Орловской области
и передаче на праве хозяйственного
ведения МУЖКП Троснянского района
недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Троснянского районного Совета народных депутатов от 07.06.2012 г. № 134 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Троснянского района», постановлением Троснянского районного Совета народных депутатов от 20.01.2003 г. №81 «О создании казны Троснянского района», Троснянский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную казну Троснянского района Орловской области и передать на праве хозяйственного ведения МУЖКП Троснянского района следующий объект недвижимости:
водозаборная скважина и водопроводные сети: водозаборная скважина глубиной 110 м, две водонапорные башни ёмкостью 50 м3 высотой ствола 26,57 м и водопроводные сети: 3524,5 м диаметром 160 мм, 6231,5 м диаметром 110 мм, 278 м диаметром 69 мм, 67 м диаметром 159 мм, расположенная по адресу: д. Чермошное и с. Турьи Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области, общей стоимостью –  20805996 (двадцать миллионов восемьсот пять тысяч девятьсот девяносто шесть) рублей 50 копеек
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом занести соответствующие сведения в специальный раздел Реестра муниципальной собственности Троснянского района Орловской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет
          по промышленности и жилищно-коммунальному хозяйству.
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на
          официальном сайте администрации и стенде районного Совета
          народных депутатов.

Председатель районного                                                                  Глава  района
Совета народных депутатов

                       В.И. Миронов                                                             В.И. Миронов

image1.jpeg